Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Комитет по управлению муниципальным имуществом
муниципального образования «Братский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 789 от 28.12.2022 г.
Об упорядочении учета и использования 

имущества МКОУ «Вихоревская СОШ № 101»
С целью упорядочения учета и использования имущества муниципальной собственности муниципального образования «Братский район», в связи с приобретением основных средств муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Вихоревская средняя общеобразовательная школа № 101» (основание: счет-фактуры от 13 октября 2022 года № 4404, № 4528), рассмотрев ходатайство МКОУ «Вихоревская СОШ № 101» от 21 декабря 2022 года № 104, руководствуясь распоряжением председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район» от 12 декабря 2022 года № 771-лс «Об исполнении обязанностей временно отсутствующего работника», Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район», утвержденным решением Думы Братского района от 30 августа 2017 года № 252:

1. Главному специалисту отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район» Муштаковой Н.Е.:

1.1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» и закрепить за муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Вихоревская средняя общеобразовательная школа № 101» для дальнейшего использования и содержания на праве оперативного управления основные средства согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Директору МКОУ «Вихоревская СОШ № 101» Серебренниковой О.Г.:
2.1. Поставить на баланс МКОУ «Вихоревская СОШ № 101» основные средства согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению для дальнейшего использования и содержания на праве оперативного управления, с целью осуществления уставной деятельности учреждения.
2.2. Привести в соответствие бухгалтерские документы.
И.о. председателя Комитета                                                                                В.Н. Солодовник
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


	
	
	


	
	
	


	

	

	



Приложение № 1

к распоряжению КУМИ 


МО «Братский район»

№ 789 от 28.12.2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципальной собственности МО «Братский район», закрепленного на праве оперативного управления за

 МКОУ «Вихоревская СОШ № 101»
	РН
	Наименование
	Местонахождение
	Дата
	Дата
	код
	Срок
	шифр
	норма
	балансовая
	износ с
	остаточная

	
	
	
	Выпуска
	Ввода
	по ОКОФ
	исп.
	износа
	износа
	стоимость
	начала
	стоимость

	
	
	
	
	
	
	
	ЕНАО
	
	
	эксплуат.
	



016
Инструменты, производственный и хозяйственный 

55434
Стенд "Сдаем на норматив" 1,4х1 с 
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
7 605,10
7 605,10
0,00

карманами
ул .Дзержинского, 101

55435
Стенд "Правила поведения в спортзале 
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
4 229,20
4 229,20
0,00

№ 2" 0,8х0,9 м
ул .Дзержинского, 101

55436
Стенд "Техника безопасности на уроках 
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
4 229,20
4 229,20
0,00

физкультуры" 0,8х0,9 м
ул .Дзержинского, 101

55437
Стенд "Наши достижения" 1,2х0,9 м
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
6 144,50
6 144,50
0,00

ул .Дзержинского, 101

55438
Стенд "Инструкция безопасности на 
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
3 487,00
3 487,00
0,00

уроках труда № 1" 0,7х1 м
ул .Дзержинского, 101

55439
Стенд "Техника безопасности на уроках 
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
3 562,00
3 562,00
0,00

технологии" 0,8х0,9 м
ул .Дзержинского, 101

55440
Стенд "Техника безопасности при 
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
3 562,00
3 562,00
0,00

работе с утюгом" 0,8х0,9 м
ул .Дзержинского, 101

55441
Стенд "Техника безопасности при 
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
3 562,00
3 562,00
0,00

работе на швейной машине" 0,8х0,9 м
ул .Дзержинского, 101

55442
Стенд "Машинные работы" 0,9х0,6 м
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
2 819,00
2 819,00
0,00

ул .Дзержинского, 101

55443
Стенд "Материаловедение" 0,9х0,6 м
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
2 819,00
2 819,00
0,00

ул .Дзержинского, 101

55444
Стенд "Снятие мерок" 0,7х1 м
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
3 487,00
3 487,00
0,00

ул .Дзержинского, 101

55445
Стенд "Машинные швы" 1х0,75 м
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
3 703,00
3 703,00
0,00

ул .Дзержинского, 101
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55446
Стенд "Витамины, жиры, белки" 1х1,5 м
Братский район, г. Вихоревка, 
13.10.2022
13.10.2022
16 3695250
03,5
28,57
6 816,00
6 816,00
0,00

ул .Дзержинского, 101
Итого по Инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь (13 записей)
56 025,00
56 025,00
0,00
Итого  (13 записей)
56 025,00
56 025,00
0,00
И.о. председателя КУМИ МО «Братский район»                                                               В.Н. Солодовник
